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Vyhlasky ¢.131/2024 Sb. o dokumentaci staveb,

pficemz rozsah a obsah dokumentace je pfizpusoben narocnosti feSeného stavebniho zaméru
stavebnich uprav charakteru opravnych a udrZovacich praci dokonené stavby.

SEZNAM PRILOH

D.1.2.2 TPS
ZDRAVOTNE TECHNICKE INSTALACE
VYTAPENI
VZDUCHOTECHNIKA

SLABOPROUD — SYSTEMY ELEKTRONICKE KOMUNIKACE

D.1.2.2.1
D.1.2.2.2
D.1.2.2.3
D.1.2.2.4
D.1.2.2.5
D.1.2.2.6
D.1.2.2.7
D.1.2.2.8
D.1.2.2.9
D.1.2.2.10
D.1.2.2.10
D.1.2.2.11

TZ — RESENi POZADAVKU NA ROZVODY A ZARIZENI
PUDORYS 2.NP — KOUPELNA é. 2.1
PUDORYS 2.NP — KOUPELNA &. 2.2
PUDORYS 2.NP — KOUPELNA &. 2.3
PUDORYS 2.NP — KOUPELNA é. 2.4
PUDORYS 2.NP — KOUPELNA é&. 2.5
PUDORYS 2.NP — KOUPELNA ¢&. 2.6
PUDORYS 3.NP — KOUPELNA &. 3.1
PUDORYS 3.NP — KOUPELNA ¢&. 3.2
PUDORYS 3.NP — KOUPELNA é&. 3.3
PUDORYS 3.NP — KOUPELNA é&. 3.4
VYPIS ZARIZOVACICH PREDMETU ZTI A VZT PRVKU



